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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

  

Drejtuar:            Gjeokonsult & CO  

Adresë:              Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla I, kati 2, Tirane 

NUIS:                 K91810005U     

 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër” Me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87736-11-15-2023 

 

1. Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ”Hartimi i studimeve te fiziblitetit, planeve zhvillimore, 

masterplane, projet-ide teknike dhe projekteve teknike te ndryshme te detajuara”: 

 

Objekti i minikonkursit: Hartimin e Planit të detajuar vendor të njësisë strukturore SH001.UB 

Fondi limit: 5,492,425 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dymijë e katërqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [17.02.2025] [8] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Gjeokonsult & Co” shpk me NUIS K91810005U me administrator 

Fahri Toska me ofertën e paraqitur prej 5,400,000 (pesëmilion e katërqindmijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga kjo procedure prokurimi nuk ka të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik “Gjeokonsult & 

Co” shpk me NUIS K91810005U me administrator Fahri Toska, me ofertën e paraqitur prej 

5,400,000 (pesëmilion e katërqindmijë) lekë pa tvsh me afat realizimi 4 muaj është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit. 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


